- 1 -

阳管复〔2023〕22 号

关于年产 60 万套汽车座椅面套工厂建设项目
场地平整工程项目建议书的批复

柳州市阳和工业新区规划建设局：

你单位报来的《关于申请年产 60 万套汽车座椅面套工厂建

设项目场地平整工程项目建议书批复的请示》（阳规建报〔2023〕

5 号）及相关材料已收悉。经研究，现将相关事宜批复如下：

一、为促进阳和工业新区经济发展，满足企业需求，原则同

意该项目建设。

二、投资项目审批监管平台的项目代码：2309-450210-04-

01-221562。

三、项目建设地点、建设规模及主要建设内容：项目位于阳

和工业新区东部片区和顺路北段、圆山周边。主要对拟建的年产

60 万套汽车座椅面套工厂建设项目场地进行平整，地块编号

B-2-1-1，地块占地面积约 58 亩，以地块红线为界外扩两米，并

按照 1:0.5 进行放坡。主要建设内容包括土方开挖、土方场内运

输回填、土方外运、压实等。

四、投资规模及资金来源。项目匡算总投资约为 100 万元，

项目资金来源为新区财政资金。

- 2 -

接文后，请据此批复开展项目可行性研究工作，并办理相关

手续。于每月 5 日前通过广西投资项目在线并联审批监管平台完

成项目进度信息填报工作，直至项目实施完毕。

柳州市阳和工业新区管理委员会

2023 年 10 月 19 日

（柳州市发展和改革委员会接收领导干部插手工程建设廉

政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展

改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举

报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路 66 号文

昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：

545006；

柳州市阳和工业新区管理委员会接收领导干部插手工程建

设廉政监督信访举报电话：0772-3726165，柳州市纪委监委驻柳

东新区纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举

报电话：0772-2672057，收信地址：柳州市柳东新区新柳大道 89

号柳州市纪委监委驻柳东新区纪检监察组，邮编：545616。）

公开方式：主动公开

柳州市阳和工业新区管委办 2023 年 10 月 19 日印发